
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

  23 ноября 2017 № 17/11-9_____                    
 
О признании обращения депутата 
Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово по вопросу 
установки пунктов продажи билетов и 
пополнения транспортных карт на 
территории муниципального округа 
Северное Бутово депутатским запросом 
 
 
 В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 (ред. от 15.02.2017) 
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в 
городе Москве», подпунктом 7 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального округа Северное 
Бутово, ст. ст. 55, 56 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово 
 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
 

 1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово Щербаченко П.С. по вопросу  установки пунктов продажи билетов и пополнения 
транспортных карт на территории муниципального округа Северное Бутово в адрес 
генерального директора Государственного унитарного предприятия «Мосгортранс» 
Михайлова Е.Ф. депутатским запросом (приложение).     

2. Направить депутатский запрос в Государственное унитарное предприятие 
«Мосгортранс». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу http://www.ms-butovo.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 
депутатов муниципального округа Северное Бутово Щербаченко П.С. 
 
 
Глава муниципального 
округа Северное Бутово                                                                           А.А. Курбатов 

http://www.ms-butovo.ru./


 
Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Бутово 
от 23 ноября 2017 г. №17/11-10  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Уважаемый Евгений Федорович! 
 

Ко мне как к Депутату Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово города Москвы неоднократно обращается молодёжь района, которые не 
могут пополнить студенческие карты в районе Северное Бутово. В районе Северное 
Бутово проживает большое количество молодежи, которая обучается за пределами 
нашего района, а ближайший пункт пополнения м. «Бунинская аллея». 

Прошу Вас рассмотреть вопрос об установки пунктов продажи билетов и 
пополнения транспортных карт на территории района Северное Бутово. 

 
 

Депутат Совета депутатов 
муниципального округа  Северное Бутово                                           П.С. Щербаченко 

                        +7-915-200-54-91 
                            psherbachenko@gmail.com 

 

Генеральному директору ГУП 
«Мосгортранс» 
Михайлову Е.Ф. 
 
Москва, Раушская набережная, 
д. 22/21, стр. 1 

mailto:psherbachenko@gmail.com

